

СЕРТИФИКАТ КАЧЕСТВА 0304

Перенит марки ПОН-В и прокладки из него

Размер листов перенита, мм
или номер прокладки (листы)

7,0

Номер партии

0304

Дата изготовления

02.08.2022 г.

Масса нето

по заказчику

Количество мест в партии

по заводской

ГОСТ 481-80

РЕЗУЛЬТАТЫ ИСПЫТАНИЙ

№ п/п	Наименование показателя	Норма	Факт
1	Плотность, г/см ³	1,8-2,0	1,84
2	Усадка при разрыве и попереком направлении, МПа (кг/см ²), не менее	15 (150)* 18 (180)	15,4 (154)
3	Увеличение массы в жидких средах, %, не более: - воде при температуре 100°C и течение 5 ч. - в керосине при температуре 23°C и течение 5ч	10 35	7,3 16,6
4	Сжимаемость при давлении 35 МПа (350кг/см ²), %	5-15	10,2
5	Доставляемость после снятия давления 35 МПа (350кг/см ²), %, не менее	35	46,0
6	Горючесть при удельных соединениях	Дополнительно по запросу заказчика	Опасен
7	Устойчивость к лагбу	Дополнительно по запросу заказчика	4 см

*-запасные для срабатывания тонкой, не более 2 мм

Заключение: качество продукции соответствует техническим показателям, введённым в силу, техническим рискам, маркировке в упаковке соответствует ГОСТ 481-80

Представитель службы обеспечения качества и технологии



Служба обеспечения качества и технологии
ООО «ВАТИ АВТО»